TIM

L44649/L446
10

0 4 Ad 0 65,00 TRY HARİÇ 260,00 TRY

ÖN PORYA RULMANI TAUNUS
17.46X39.87X13.84 BM 1976

TIMKEN
LM11749.LM

11710
0 4 Ad 0 70,00 TRY HARİÇ 280,00 TRY

CORTECO CRT1903380
1 0 1 Ad 0 195,00 TRY HARİÇ 195,00 TRY

TOPLAM 0 15 580,00 TRY 1495.000 TRY

YALNIZ:BIN DÖRT YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.495,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.